
ZARZĄDZENIE NR   88 /2018
BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 01 sierpnia  2018r.

w  sprawie  powołania  komisji  do  oceny  przydatności  do  dalszego  użytkowania
składników majątku trwałego na terenie Oczyszczalni Ścieków - PWKC.

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j.
Dz. U. z 2018r., poz. 994 ) 
zarządzam co następuje:

§  1.  Powołuję  Komisję  do  oceny  przydatności  do  dalszego  użytkowania  składników
rzeczowych    majątku trwałego - budowle i urządzenia na terenie Centralnej Oczyszczalni
Ścieków PWKC w Pionkach nie  przekazanych aportem  przez Gminę Miasta Pionki do
kapitału zakładowego Spółki PWKC w Pionkach   Sp. z o.o. z siedzibą w Pionkach  w
następującym składzie:

1) Danuta Zygadło  – przewodnicząca komisji;
2) Lidia Marchewka – członek komisji;
3) Beata Dybalska – członek komisji;
4) Łukasz  Rokicki – członek komisji.
Komisja obraduje w składzie minimum trzyosobowym.

§ 2. Zadaniem Komisji jest ocena przydatności do dalszego użytkowania składników majątku
trwałego na terenie Oczyszczalni Ścieków stanowiącego własność Gminy Miasta Pionki  i
wytypowanie  składników tego majątku do likwidacji.
Komisja  rozpocznie  prace  w  dniu  01  sierpnia  2018  r.,  a  ze  swych  czynności  sporządzi
stosowny protokół.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Zastępcy Burmistrza  Miasta Pionki  .

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ MIASTA
(-) Romuald Zawodnik


